



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hebru Holding A/S

Sundsnæs 4A, 6300 Gråsten

CVR-nr. 27 22 16 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Stefan B. Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hebru Holding A/S Sundsnæs 4A 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 27 22 16 53 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrina L. Petersen Stefan B. Kristensen Svend Stensgaard Nielsen
Direktion	Stefan B. Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Hebru A/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i Hebru A/S samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.126 t.kr. mod 3.467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 12.993 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	69.866	1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.044.047	3.452
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	40.455	29
Andre finansielle indtægter	395	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	3.154.763	3.481
Skat af årets resultat	-29.056	-14
Årets resultat	3.125.707	3.467
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	4.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.044.047	3.452
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Disponeret fra overført resultat	-40.340	-4.103
Disponeret i alt	3.125.707	3.467

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.496.357	10.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.496.357	10.452
Anlægsaktiver i alt	11.496.357	10.452
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.430.904	1.447
Tilgodehavende selskabsskat	100.114	0
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender i alt	1.531.018	1.463
Likvide beholdninger	4.003	194
Omsætningsaktiver i alt	1.535.021	1.657
Aktiver i alt	13.031.378	12.109

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.026.357	7.982
Overført resultat	3.344.946	3.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	<u>12.993.303</u>	<u>11.985</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	104
Anden gæld	20.475	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.475	124
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.475</u>	<u>124</u>
Passiver i alt	<u>13.031.378</u>	<u>12.109</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler og inventar, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder samt aktiekapitalen i tilknyttet virksomhed.

Til sikkerhed for dattervirksomhedens pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på 2.500 t.kr. På balancedagen har dattervirksomheden ingen kredit hos pengeinstitut.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Stefan B. Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stefan Borring Kristensen
Direktør
ID: ceb33338-1fb2-435d-a567-bc6584a9f467
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 10:51:32
Underskrevet med MitID



Katrina L. Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Katrina Lentfer Petersen
ID: 76685376-aa79-4bc4-9cb4-82473cf574f7
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 10:57:28
Underskrevet med MitID



Svend S. Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Svend Stensgaard Nielsen
ID: 6dab4b54-9cdb-4633-89f5-53947bd0c8e7
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2024 kl.: 10:00:31
Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Kring
Revisor
ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 15:11:11
Underskrevet med MitID



Stefan B. Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stefan Borring Kristensen
Dirigent
ID: ceb33338-1fb2-435d-a567-bc6584a9f467
Tidspunkt for underskrift: 14-04-2024 kl.: 18:42:01
Underskrevet med MitID

